
ZARZĄDZENIE Nr 810/2017 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji, która dokona wyboru członków Komitetu Rewitalizacji 
Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z § 3 ust. 7 „Regulaminu określającego zasady 
wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Pruszcz 
Gdański” stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIX/369/2017 Rady Miasta Pruszcz 
Gdański z dnia 5 września 2017 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu określającego zasady 
wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Pruszcz 
Gdański” 

zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję, która dokona wyboru członków Komitetu Rewitalizacji Gminy 
Miejskiej Pruszcz Gdański w następującym składzie: 
1) Wojciech Gawkowski – Zastępca Burmistrza ds. spraw komunalnych – przewodniczący 

Komisji, 
2) Ilona Nitka – Kierownik Referatu Planowania i Rozwoju – członek Komisji, 
3) Ewa Piechowska – Inspektor Referatu Planowania i Rozwoju – protokolant – członek 

Komisji. 
 

§ 2 
 

Komisja powołana zostaje na czas oznaczony tj. do czasu powołania Komitetu Rewitalizacji 
Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

 
§ 3 

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


